5 Magnum Camerarium Anglie deforciantem de Manerio de Colnewake alias Wakes Colne cum pertinentijs ac de viginti

6 Mesuagijs decem toftis vno molendino aquatico vno columbario viginti gardinis ducentis acris terre

7 triginta acris prati ducentis acris pasture decem acris bosci & sexaginta solidatis redditus cum pertinentijs in

8 Colnewake alias Wakes Colne Erles Colne alias Colne Comitum Colne Engayne alias Gaynes

9 Colne Colne Alba alias Whyght Colne Tayne magna Tayne parua ffordham Pontesbright alias

10 Chapell paryshe & Bures ad Montem Necnon de visu ffranci plegij cum pertinentijs in Colne Wake alias

11 Wakes Colne Aceciam de aduocacione ecclesie de Colne Wake alias Wakes Colne Vnde Placitum conuencionis

12 summonitum fuit inter eos in eadem Curia Scilicet quod predictus Comes recognovit predicta Manerium tenementa & visum ffranci plegij cum

13 pertinentijs ac aduocacionem predictam esse Ius ipsius Willelmi Vt illa que ijdem Willelmus & Israel habent de dono predicti

14 Comitum Et illa remisit & quieteclamavit de se & heredibus suis predictis Israeli & Willelmo & heredibus ipsius Willelmi

15 Imperpetuum Et preterea idem Comes concessit pro se & heredibus suis quod ipsi Warantizabunt predictis Israeli & Willelmo &

16 heredibus ipsius Willelmi predicta Manerium tenementa & visum ffranci plegij cum pertinentijs ac aduocacionem predictam contra predictum

18 Comitem & heredes suos Ac contra omnes alios clamantes per predictum Comitem ac contra heredes Iohannis nuper

19 Comitum Oxonie patris predicti Comitum defuncti Imperpetuum et pro hac recognicione remissione quietaclamacione Waranto fine &

20 concordia ijdem Israel & Willelmus dederunt predicto Comiti quadringentas Marcas Argenti

Essex

examinatus

Secundum formam statuti

Prima proclamatio facta fuit quintodecimo die Iunij termino sancte Trinitatis Anno vicesimo secundo Regine infrascripte

Secunda proclamatio decimo septimo die Iunij eodem termino

Tercia proclamatio vicesimo die Iunij eodem termino

Quarta proclamatio vicesimo secundo die Iunij eodem termino

Quinta proclamatio facta fuit vicesimo primo die Novembris termino sancti Michaelis Anno vicesimo tercio Regine infrascripte

sexta proclamatio vicesimo tercio die Novembris eodem termino

septima proclamatio vicesimo sexto die Novembris eodem termino

octava proclamatio vicesimo octavo die Novembris eodem termino

Nona proclamatio facta fuit septimo die ffebruarij Termino sancti Hillarij Anno vicesimo tercio Regine infrascripte

decima proclamatio nono die ffebruarij eodem termino